WARNING: Not for use by individuals under the age
of 18 years. Do not use if you are pregnant or
nursing. Exceeding recommended Serving may
cause serious health effects. Discontinue use or
call a physician or licensed qualified health care
professional if you experience any adverse effects.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

ALLERGEN STATEMENT: This product is manufacturead
In a facility that produces products containing milk,
eqas, fish, shellfish, tree nuts, wheat, and soy.

These statements have not been evaluated by the Food
and Drug Administration. This product is not intended

to diagnose, treat, cure or prevent any disease.
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MitoBurn® and CaloriBurn GP® are registered
trademarks of NNB Nutrition,

Made in the USA'with domestic
and imported ingredients.

vifamin angels-
PROUD SUPPORTER.
www.alphalion.com

MANUFACTURED EXCLUSIVELY FOR
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L-CARNITINE MITOBURN®

INCREASE BURN MORE IMPROVE
THERMOGENESIS* CALORIES! V02 MAX!
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THE POWER OF

Burn,0 helps.you burn’fatand increasé
athletic performance through ‘the process-of
thermogenesis —heat production in”the
body for energy expenditure.t

Many will experience increased sweating,
but don’t worry. In fact—get excited! This is
just another sign that Burn,0 is helping to
Increase fat burning!t
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1/2 CAP = 1 TABLESPOON 1 CAP =2 TABLESPOONS

DIRECTIONS: Shake:well before:gvery use. Take 1
serving (1 tablespoon/15mL)30 minutes before

‘exercise in the'morning. You may take up to 2

servings (2 tablespoons/30 mL) per day split into
2 doses or taken together.

Supplement Facts

Serving Size: 1 Tablespoon (15 mL)
Servings Per Container: 31

L-Camitine

MitoBurn®
(L-B-Aminoisobutyric Acid)

Gamma-Bulyrobetaine
Ethyl Ester HCI (GBB)

CaloriBum GP®

Aframomum melegueta)
seed)(12.5% 6-Paradol)

** Daily Value not established.

Other Ingredients: Triple Fittered Water, PRosphoric Acid,
Natural and Artificial Flavors, Sucralose, Potassium Sorbate
(Preservative), Soditm Benzoate (Preservative).

Contains 0% Juice
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